Zajisténi provoznich parametru trati Retenice
- Lovosice, zabezpecovaci zarizeni na
prejezdech P2070, P2071, P2072

22.4.2021 - prezenéni listina (vstupni porada)

Zajisténi provoznich parametru trati Retenice
- Lovosice, zabezpecovaci zarizeni na
prejezdech P2070, P2071, P2072

22.4.2021 - prezencni listina (vstupni porada)
E-mailova adresa *

krob@spravazeleznic.cz
E-mailova adresa *

martin.lipensky@prodin.cz
Jmeéno, pfijmeni *

Miroslav Krob
Jméno, pfijmeni *

Martin Lipensky
spole¢nost *

SZ s.0. OR Ustin.L. SSZT UL
spole¢nost *

PRODIN a.s.
kontakt *
724208296
kontakt *
724840345

Obsah neni vytvoren ani schvalen Googlem.

Obsah neni vytvoren ani schvalen Googlem.
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22.4.2021 - prezenéni listina (vstupni porada)

E-mailova adresa *

seemann@spravazeleznic.cz

Jméno, pfijmeni *

Jan Seemann

spole¢nost *

Spréva zeleznic, OR Usti n/L, ST Usti n/L

kontakt *

720050978

Obsah neni vytvoren ani schvalen Googlem.

22.4.2021 - prezenéni listina (vstupni porada)

E-mailova adresa *

kunik@spravazeleznic.cz

Jmeéno, pfijmeni *

Petr Kunik

spole¢nost *

SZGR 012

kontakt *

725805797

Obsah neni vytvoren ani schvalen Googlem.
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E-mailova adresa *

svejdam@spravazeleznic.cz

Jméno, pfijmeni *

Martin Svejda

spole¢nost *

Sprava zeleznic, OR Usti n.L., SSZT UL

kontakt *

724046075

Obsah neni vytvoren ani schvalen Googlem.

22.4.2021 - prezenéni listina (vstupni porada)

E-mailova adresa *

musilm@spravazeleznic.cz

Jmeéno, pfijmeni *

Martin Musil

spole¢nost *

Sprava zeleznic, GR 014

kontakt *

602711755

Obsah neni vytvoren ani schvalen Googlem.
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E-mailova adresa *

vozka@spravazeleznic.cz

Jméno, pfijmeni *

Pavel Vozka

spole¢nost *

SZs.0,SSZ

kontakt *

725962806

Obsah neni vytvoren ani schvalen Googlem.

22.4.2021 - prezenéni listina (vstupni porada)

E-mailova adresa *

petr.burda@prodin.cz

Jmeéno, pfijmeni *

Ing. Petr Burda

spole¢nost *

PRODIN a.s.

kontakt *

602 135 045

Obsah neni vytvoren ani schvalen Googlem.
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E-mailova adresa *

pavel.plasil@prodin.cz

Jméno, pfijmeni *

Pavel Plasil

spole¢nost *

PRODIN a.s.

kontakt *

702291 300

Obsah neni vytvoren ani schvalen Googlem.

22.4.2021 - prezenéni listina (vstupni porada)

E-mailova adresa *

hanzal@spravazeleznic.cz

Jmeéno, pfijmeni *

Hanzal

spole¢nost *

Sprava zeleznic

kontakt *

7

Obsah neni vytvoren ani schvalen Googlem.



